
 

 

UCHWAŁA NR 96/XI/25 

RADY GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70) oraz 

art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888  ze zm.) art. 9, 

art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r., Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 poz. 2383 ze 

zm.) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Załuski pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku 

leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza sołtysów, tj.: 

1) Sołectwo Falbogi Wielkie  Krzysztof Słupecki 

2) Sołectwo Gostolin   Anna Król 

3) Sołectwo Kamienica  Łukasz Tkaczyk 

4) Sołectwo Kamienica Wygoda Michał Gronowski 

5) Sołectwo Karolinowo  Andrzej Piotrowski 

6) Sołectwo Koryciska   Małgorzata Szymankiewicz 

7) Sołectwo Kroczewo   Marcin Rosiak 

8) Sołectwo Michałówek  Ryszard Lesak 

9) Sołectwo Naborowo   Zdzisław Czerniakowski 

10) Sołectwo Naborowo Parcele Jolanta Kosowska 

11) Sołectwo Naborówiec  Leszek Bisialski 

12) Sołectwo Niepiekła  Sylwia Ziemińska 

13) Sołectwo Nowe Olszyny  Aneta Klepacka  

14) Sołectwo Nowe Wrońska  Marlena Kowalkowska 

15) Sołectwo Przyborowice Dolne Mirosław Gutowski 

16) Sołectwo Przyborowice Górne Piotr Piotrowski 

17) Sołectwo Sadówiec  Paweł Mucha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1908



18) Sołectwo Smulska   Waldemar Wiśniewski 

19) Sołectwo Słotwin   Stanisław Stangreciak 

20) Sołectwo Sobole   Roman Aleksandrowski 

21) Sołectwo Stare Olszyny  Marzena Grywińska 

22) Sołectwo Stare Wrońska  Patryk Tomala 

23) Sołectwo Szczytniki  Daniela Wyłupek 

24) Sołectwo Szczytno   Andrzej Morawski 

25) Sołectwo Stróżewo  Jacek Woźniak 

26) Sołectwo Wilamy   Nikola Piekut 

27) Sołectwo Wojny   Waldemar Ślusarczyk 

28) Sołectwo Załuski   Dariusz Zabielewicz 

29) Sołectwo Zdunowo  Sławomir Szałkowski 

30) Sołectwo Złotopolice  Żaneta Kwiatkowska 

§ 3. Określa wynagrodzenie za inkaso podatków określonych w § 1 w stosunku procentowym od kwot 

stanowiących podstawę ich naliczenia, tj. od należności podatkowych głównych,  w następujący sposób: 

1) Sołectwo Falbogi Wielkie  – 11 % 

2) Sołectwo Gostolin   – 11 % 

3) Sołectwo Kamienica  –   8 % 

4) Sołectwo Kamienica Wygoda  – 11 % 

5) Sołectwo Karolinowo  –   9 % 

6) Sołectwo Koryciska   –   9 % 

7) Sołectwo Kroczewo   –   8 % 

8) Sołectwo Michałówek  –   9 % 

9) Sołectwo Naborowo   –   9 % 

10) Sołectwo Naborowo-Parcele – 11 % 

11) Sołectwo Naborówiec  –   8 % 

12) Sołectwo Niepiekła  – 11 % 

13) Sołectwo Nowe Olszyny  –   9 % 

14) Sołectwo Nowe Wrońska  –   9 % 

15) Sołectwo Przyborowice Dolne – 11 % 

16) Sołectwo Przyborowice Górne – 11 % 

17) Sołectwo Sadówiec  – 11 % 

18) Sołectwo Smulska   –   9 % 

19) Sołectwo Słotwin   –   8 % 

20) Sołectwo Sobole   –   9 % 

21) Sołectwo Stare Olszyny  –   8 % 

22) Sołectwo Stare Wrońska  –   9 % 

23) Sołectwo Szczytniki  – 11 % 

24) Sołectwo Szczytno   –   8 % 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1908



25) Sołectwo Stróżewo  –   9 % 

26) Sołectwo Wilamy   – 11 % 

27) Sołectwo Wojny   –   9 % 

28) Sołectwo Załuski   –   9 % 

29) Sołectwo Zdunowo  –   9 % 

30) Sołectwo Złotopolice  –   8 % 

§ 4. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek Urzędu Gminy 

w terminie 2 dni roboczych od dnia, w którym wpłata podatku przez podatnika zgodnie z przepisami prawa 

powinna nastąpić. 

§ 5.1. Wynagrodzenie za inkaso, o którym stanowi § 3 wypłacane jest na rachunek bankowy Inkasenta do 

14 dni od dnia dokonania czynności o której stanowi § 4. 

2. Inkasent pełni swoją funkcję do czasu pełnienia funkcji sołtysa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 41/VI/2019 z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie inkasa podatku rolnego, od 

nieruchomości i leśnego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Agnieszka Dąbrowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1908


		2025-02-26T08:37:02+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




